
Materiale SECTOR RETELE APA + SUR + CAO 34638/14.10.2020

I.D.: 51275240

Data publicarii	04.11.20	Coduri CPV	44163200-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.452,80 RON - 5.452,80 RON

Descriere: Pachetul contine: Nr. crt. Denumire material U.M. Cantitate Pret unitar Pret total
1. Mufa PE/OL 40 - 1.1/4 FE buc 50 5,30 265,00
2. Cutie vana buc 30 55,97 1.679,10
3. Cutie robinet concesie buc 40 26,47 1.058,80
4. Robinet trecere cu bila 1.1/4 buc 30 42,35 1.270,50
5. Teava PE 100 SDR 17 DN 25 - colac ml 480 1,89 907,20
6. Colier bransament 110 - 3/4 buc 20 13,61 272,20
